


Poznań dnia: 2021-10-20
Szpital Wojewódzki w Poznaniu
Dział Zamówień Publicznych
Juraszów 7/19
60-479 Poznań

WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne



WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji - art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na ”Zakup i dostawa materiałów instalacyjnych, murarskich, ślusarskich, stolarskich i elektroinstalacyjnych do Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu” – znak sprawy SZW/DZP/63/2021.

Zamawiający, Szpital Wojewódzki w Poznaniu, Dział Zamówień Publicznych, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1129), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:

	Poz. 85 do 91 przewody OMY mają napięcie znamionowe 300V czy taki przewody są dopuszczalne? Odpowiedź: Napięcie 300V/500V.
Poz. 150, 152 - wycofano z produkcji proszę o wykreślenie. Odpowiedź: Zamawiający zmodyfikował formularz cenowy.
Poz. 232,233 - brak możliwości montażu na szynie DIN proszę o zmianę zapisu. Odpowiedź: Zamawiający zmodyfikował formularz cenowy.
Poz. 75 do 78 - 2.5mm? - Czy zamawiający dopuszcza przedłużacze z przewodem 1,5 mm2? Odpowiedź: Zamawiający zmodyfikował formularz cenowy.
Poz. 122 - proszę określić typ świetlówki. Odpowiedź: Typ został podany.
Poz. 1 - Czy zamawiający dopuszcza wyłącznik 16A. Odpowiedź: Tak.



Zamawiający
/-/ Dyrektor Szpitala Wojewódzkiego 
                                                                                             w Poznaniu
                                                                                                                 Piotr Nowicki
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